
※平成２９年１０月２日（月）より下記の手数料が変更となります。

手数料には消費税８％が含まれております。

両　　　替
両替時の枚数 手　数　料

１～１００枚 無料

１０１枚～５００枚 ３２４円

５０１枚～１，０００枚 ６４８円

１，００１枚以上 ５００枚まで毎に３２４円を加算

※複数に分かれた両替は全てを合計した枚数で手数料をいただきます。

硬　貨　入　金
硬貨入金時の枚数 手　数　料

１～１００枚 無料

１０１枚～５００枚 ３２４円

５０１枚～１，０００枚 ６４８円

１，００１枚以上 ５００枚まで毎に３２４円を加算

※複数に分かれた硬貨入金は全てを合計した枚数で手数料をいただきます。

硬　貨　出　金
硬貨出金時の枚数 手　数　料

１～１００枚 無料

１０１枚～５００枚 ３２４円

５０１枚～１，０００枚 ６４８円

１，００１枚以上 ５００枚まで毎に３２４円を加算

※複数に分かれた硬貨出金は全てを合計した枚数で手数料をいただきます。

                 JA東京スマイル

手数料変更のお知らせ
変更日：平成２９年１０月２日（月）


